2

[bookmark: _GoBack]      Приложение 1
к Порядку принятия наград, почетных и
специальных званий (за исключением
научных) иностранных государств,
международных организаций, а также
политических партий, других общественных
объединений и религиозных объединений
муниципальными служащими
города Барнаула

  Главе города Барнаула
  ______________________________________
  ______________________________________
  ______________________________________
  (фамилия, имя, отчество (при наличии) муниципального
   ________________________________________________
                                                 служащего, замещаемая должность)
                                                                 ______________________________________
                                                                                       (почтовый адрес, телефон)

[bookmark: Par73]

Ходатайство
о разрешении принять награду, почетное и специальное звание
иностранного государства, международной организации, политической партии, другого общественного объединения и религиозного объединения

   Прошу разрешить мне принять _________________________________
___________________________________________________________________
                                             (наименование награды, почетного и специального звания)
___________________________________________________________________

___________________________________________________________________
(за какие заслуги награждается и кем, за какие заслуги присваивается и кем)

___________________________________________________________________
(дата и место вручения награды, документов к награде, к почетному и

___________________________________________________________________
специальному званию)

Награда и документы к ней, документы к почетному и специальному званию (нужное подчеркнуть)
___________________________________________________________________
(наименование награды, почетного и специального звания)
__________________________________________________________________
(наименование документов к награде, почетному и специальному званию)
___________________________________________________________________

сданы по акту приема-передачи № ________ от «__» ______________ 20__ г.

___________________________________________________________________
(ФИО, должность специалиста, ответственного за ведение кадровой работы в органе местного самоуправления, избирательной комиссии)

Информирую:
1) В мои должностные обязанности входит взаимодействие с иностранными государствами, международными организациями, политическими партиями, общественными объединениями, религиозными объединениями (нужное подчеркнуть)
по следующим направлениям__________________________________________
___________________________________________________________________
(указать направления взаимодействия, конкретные действия
___________________________________________________________________
в отношении иностранных государств, организаций, объединений)
___________________________________________________________________

2)      В период исполнения должностных обязанностей осуществлял (не осуществлял) взаимодействие с________________________________________
(наименование иностранного государства, организации, объединения, принявших решение о
___________________________________________________________________________________
награждении, присвоении звания)
по следующим направлениям__________________________________________
___________________________________________________________________
(указать направления взаимодействия, конкретные действия
___________________________________________________________________
в отношении иностранного государства, организации, объединения)
___________________________________________________________________

«__» ___________ 20__ г.                                    ___________________________
                                                                  (подпись)                      (расшифровка подписи)

СОГЛАСОВАНО[footnoteRef:1]: [1:  В случаях, указанных в пункте 9 Порядка]

_______________________________________________________________________________
(мнение руководителя о влиянии награды, звания
___________________________________________________________________
на надлежащее, объективное и беспристрастное исполнение
______________________________________________________________________________________
муниципальным служащим должностных обязанностей) ______________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________

_____________________________                                                              ___________________________
                  (должность)                                      (подпись)                              (расшифровка подписи)